
PCR99ETRpo43070195

Objednávka č.j.: PPR-25767-3/ČJ-2023-990670

KupujÍcÍ:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3 170 34 Praha 7
Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem,
VOMMŘLZPPČR
lČO: 00007064

' DlČ: CZ00007064
ČIslo účtu: 5504881/0710
Kontaktní osoba: Veronika Weiglová

ProdávajÍcÍ:

TOMAN - pracovní oděvy s.r.o.
Bratislavská 3004/2, 695 01 Hodonin
Zastoupen: Tomanem Jakubem
lČ: 27736091
DlČ: CZ27736091
ČÍSĹO účtu: 115-5707370227/0100
K

Por. . · " " ' T - · mnozstv cena za- " cena za MJ cena celkem cena celkem
, nazev produktu mlnlmalnl speci ikace napr. jako . MJ bez - - - -c. vcetne DPH bez DPH vcetne DPH' DPH

Bilá košile s krátkým rukávem; náprsnľ kapsa na tužku;
Materiál- plátno 100% bavlna. Minimálni specifikace např.

1 Košile bílá s krátkým jako dámská halena Gabriela. S vyšitým nápisem W30 345,00 Kc 417,45 Kc 10 350,00 Kc 12 523,50 Kc
rukávem dámská 40 ,,KR|M|NAL|ST|CKY USTAV".UmistenĹ nápisu vpravo na

prsou tak, aby nebyl nad kapsou košiíe. Jde o to, aby nápis
nezakrývaly např. tužky, které se v kapse nosí.

Bílá košile s krátkým rukávem; náprsni kapsa na tužku;
Materiál- plátno 100% bavlna. Minimálnľ specifikace např.

Košile bílá s krátkým jako dámská halena Gabriela. S vyšitým nápisem
2 . , . . . n 20 345,00 Kc 417,45 Kc 6 900,00 Kc 8 349,00 Kcrukavem damska 44 ,,KRlMINALlST1CKY USTAV .Urmsteni naptsu vpravo na

prsou tak, aby nebyl nad kapsou košile. Jde o to, aby nápis
nezakrývaly např. tužky, které se v kapse nosi.

Bílá košile s krátkým mkávem; náprsni kapsa na tužku;
Materiál- plátno 100% bavlna. Minimálni specifikace např.

KoŠile bílá s krátkým jako dámská halena Gabriela. S vyšitým nápisem . - - -
3 . . . . . . , . . . 21 345,00 Kc 417,45 Kc 7 245,00 Kc 8 766,45 Kcrukavem damska 50 ,,KR|M|NAL|ST|CKY USTAV".Urmsteni napisu vpravo na

prsou tak, aby nebyl nad kapsou košile. Jde o to, aby nápis
nezakrývaly např. tužky, které se v kapse nosi.

Bílá košile s krátkým rukávem; náprsni kapsa na tužku;
Materiál- plátno 100% bavlna. Minimálni specifikace např.

4 Košile bilá s krátkým jako dámská halena Gabriela. S vyšitým nápisem 16 345,00 Kč 417,45 KČ 5 520,00 KČ 6 679,20 KČrukávem dámská 52 ,,KR1M|NAL|ST|CKÝ ÚSTAV".Umístěni nápisu vpravo na
prsou tak, aby nebyl nad kapsou košile. Jde o to, aby nápis

nezakrývaly např. tužky, které se v kapse nosí.
Bílá košile s krátkým mkávem; náprsní kapsa na tužku;

Materiál- plátno 100% bavlna. Minimálni specifikace např.
Košile bílá s krátkým jako dámská halena Gabriela. S vyšitým nápisem

5 30 345,00 Kc 417,45 Kc 10 350,00 Kc 12 523,50 Kcrukavem damska 54 ,,KR|M|NAL|STICKY USTAV".Umsteni napisu vpravo na
prsou tak, aby nebyl nad kapsou košile. Jde o to, aby nápis

nezakrývaly např. tužky, které se v kapse nosi.
Bilá košile s krátkým rukávem; náprsní kapsa na tužku;

Materiál- plátno 100% bavlna. Minimální specifikace např.
Košile bilá s krátkým jako dámská halena Gabriela. S vyšitým nápisem

6 5 345 Kc 417,45 Kc 1 725,00 Kc 2 087,25 Kcrukavem damska 56 ,,KRlMlNALlSTICKY USTAV .Urmsteni napisu vpravo na
prsou tak, aby nebyl nad kapsou košile. Jde o to, aby nápis

nezakrývaly např. tužky, které se v kapse nosí.
Bilá košile s krátkým rukávem; náprsní kapsa na tužku;

Materiál- plátno 100% bavlna. Minimální specifikace např.

7 Košile bilá s krátkým jako dámská halena Gabriela. S vyšitým nápisem 6 345,00 Kc 417,45 Kc 2 070,00 Kc 2 504,70 Kc
rukávem dámská 58 ,,KR|M|NALĹST|CKY USTAV".Um|stenj napísu vpravo ria

prsou tak, aby nebyl nad kapsou košile. Jde o to, aby nápis
nezakrývaly např. tužky, které se v kapse nosí.

Bilá košile s krátkým rukávem; náprsní kapsa na tužku;
Materiál- pIátno 100% bavlna. Minimální specifikace např.

Košile bílá s krátkým jako dámská halena Gabriela. S vyšitým nápisem - - - -
8 . . . . . . . . . . 8 345,00 Kc 417,45 Kc 2 760,00 Kc 3 339,60 Kcrukavem damska 60 ,,KR|M|NAL|ST|CKY USTAV".Umistem napisu vpravo ria

prsou tak, aby nebyd nad kapsou košile. Jde o to, aby nápis
nezakrývaly např. tužky, které se v kapse nosí.

Bílá košile s krátkým rukávem; náprsní kapsa na tužku;

, . . Materiál- pIátno 100% bavlna. S vyšitým nápisem
9 Košile bila s kratkym ,,KR|M|NAL|ST|CKÝ ÚSTAV".UmÍstění nápisu vpravo na 16 360,00 KČ 435,60 KČ 5 760,00 KČ 6 969,60 KČrukávem, pánská 40 -. · ·prsou tak, aby nebyl nad kapsou kosde. Jde o to, aby napis

nezakrývaly např. tužky, které se v kapse nosi.



PCR99ETRpo43070195

Bilá košile s krátkým rukávem; náprsní kapsa na tužku;

. . . Materiál- plátno 100% bavlna. S vyšitým nápisem
10 Košile bíla s kratkym ,,KRlMlNALISTlCKÝ ÚSTAV".UmistěM nápisu vpravo na 1 360,00 KČ 435,60 KČ 360,00 KČ 435,60 KČrukávem, pánská 42 -. · -prsou tak, aby nebyl nad kapsou kosde. Jde o to, aby napis

nezakrývaly např. tužky, které se v kapse nosí.
Bilá košile s krátkým rukávem; náprsní kapsa na tužku;

.. . , . . Materiál- plátno 100% bavlna. S vyšitým nápisem11 Kosíle bila s kratkym ,,KR|M|NAL|ST|CKÝ ÚSTAV".UmÍstění nápisu vpravo na 13 425,00 KČ 514,25 KČ 5 525,00 KČ 6 685,25 Kčrukávem, pánská 46 -. · -prsou tak, aby nebyl nad kapsou kosl|e. Jde q to, aby napis
nezakrývaly např. tužky, které se v kapse nosi.

. , . . . Triko bílé s krátkým rukávem; Materiál- 100% bavlna.12 T!iko býe kratky ruka" Minimálni specifikace např. jako dámské tričko Exclusive S 50 115,00KČ 139,15KČ 5 750,00 KČ 6 957,50 KČdamske M vyšitým nápisem ,,KRĹM|NAL|ST|CKÝ ÚSTAV".

. , , . . Triko biié s krátkým rukávem: Materiál- 100% bavlna.13 T!'ko býe kratky ruka" MinimálnI specifikace např. jako dámské tričko Exclusive S 50 115,00 KČ 139,15KČ 5 750,00 KČ 6 957,50 KČdamske L vyšitým nápisem ,,KR|M|NAL|ST1CKÝ ÚSTAV".

. . . . . Triko bílé s krátkým rukávem; Materiál- 100% bavlna.14 TQko býe kratky rukav Minimální specifikace např jako dámské tričko Exclusive S 50 115,00KČ 139,15KČ 5 750,00 KČ 6 957,50 KČdamske XL vyšitým nápisem ,,KR|MINAL|ST|CKÝ ÚSTAV'.

. , . . . Triko bilé s krátkým rukávem; Mateňál- 100% bavlna.15 T!'ko b!le kratky ruka" Minimálni specifikace např. jako dámské tňčko Exclusive S 20 115,00 KČ 139,15 KČ 2 300,00 KČ 2 783,00 Kčdamske XXL vyšitým nápisem ,,KRIMlNALIS11CKÝ ÚSTAV".

. . . . . Triko bilé s krátkým rukávem; Materiál- 100% bavlna.16 T!lko týle kratky ruka" Minimální specifikace např. jako pánské tňčko Exclusive. S 50 125,00 KČ 151,25KČ 6 250,00 KČ 7 562,50 KČpanske M vyšitým nápisem ,,KRIMlNALlSTICKÝ ÚSTAV".

, . . Triko bílé s krátkým rukávem; Materiál- 100% bavlna.
17 T!iko bÍIé kratky rukav Minimální specifikace např jako pánské tričko Exciusive. S 55 125,00KČ 151,25KČ 6 875,00 Kč 8 318,75 KČpanské L vyšitým nápisem ,,KRMNALISTICKÝ ÚSTAV".

. . . . Triko bilé s krátkým rukávem; Materiál- 100% bavlna.
18 T!iko YÍle kratky rukav Minimálni speclfikace např. jako pánské tňčko Exclusive. S 38 125,00 KČ 151,25 KČ 4 750,00 KČ 5 747,50 KČpanske XL vysítým napisem ,,KR|M|NAL[STICKY USTA\ř.

. . . . . Triko bílé s krátkým rukávem; Materiál- 100% bavlna.19 T!|ko Píie kratky ruka" Minimální specifikace např. jakD pánské tňčko Exclusive. S 46 125,00 KČ 151,25KČ 5 750,00 KČ 6 957,50 KČpanske XXL vyšitým nápisem ,,KR|MINAL|ST|CKÝ ÚSTAV".
Plášt' s dbuhým rukávem; tň kapsy; vzadu volný pásek s

knoflIkem na stáhnutí; Materiál- kepr 100% balvna.
Plášt' dámský, včetně Minimální specifikace např. jako pracovní plášť Eva. S

20 výšivky s výš ivkou vel vyšitým nápisem ,,KRIMlNALlSTlCKÝ ÚSTAV". Umistěni 8 390,00 KČ 471,90 KČ 3 120,00 KČ 3 775,20 KČ
38 nápisu vpravo na prsou tak, aby nebyl nad kapsou pláště.

Jde o to, aby nápis nezakrývaly např. tužky, které se v
kapse nosi.

Plášť s dlouhým rukávem; tři kapsy; vzadu volný pásek s
knoflíkem na stáhnutí; Materiál- kepr 100% balvna.

Plášt' dámský, včetně Minimální specifikace např. jako pracovní plášť Eva. S
21 výšivky s výšivkou vel. vyšitým nápisem ,,KRIMlNALlSTlCKÝ ÚSTAV". Umístění 7 390,00 KČ 471,90 KČ 2 730,00 KČ 3 303,30 KČ

40 nápisu vpravo na prsou tak, aby neby1 nad kapsou pláště.
Jde o to, aby nápis nezakrývaly např. tužky, které se v

kapse nosľ.
Plášt' s dlouhým rukávem; tň kapsy; vzadu volný pásek s

knoflikem na stáhnutí; Materiál- kepr 100% balvna.
PIášt' dámský, včetně Minimální specifikace např. jako pracovní plášť Eva. S

22 výšivky s výšivkou vel. vyšitým nápisem ,,KR|M|NAL|ST|CKÝ ÚSTAV". UmIstění 9 390,00 Kč 471,90 KČ 3 510,00 Kč 4 247,10 KČ
42 nápisu vpravo na prsou tak, aby nebyl nad kapsou pláště.

Jde o to, aby nápis nezakrývaly např. tužky, které se v
kapse nosi.

Plášt' s dlouhým rukávem; tři kapsy; vzadu volný pásek s
knoflľkem na stáhnutí; Materiál- kepr 100% balvna.

Plášť dámský, včetně Minimální specifikace např. jako pracovní plášt' Eva. S
23 výšivky s výšivkou vel. vyšitým nápisem ,,KR|MĹNAL|ST|CKÝ ÚSTAV". Umístěni 2 390,00 KČ 471,90 KČ 780,00 KČ 943,80 KČ

50 nápisu vpravo na prsou tak, aby nebyl nad kapsou pláště.
Jde o to, aby nápis nezakrývaly např. tužky, které se v

kapse nosí.

Cena celkem 111 880,00 Kč 135 374,80 Kč

Kontaktní osoba za kupujícího:

Termín dodáni: nejpozději do 30. 6. 2023
Misto dodáni: Areál PP ČR, Na Baních 1304 Praha Zbraslav 156 00
Osoby odpovědné za převzetí zboží:



PCR99ETRpo43070195

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb.

Při nedodrženi termínu dodáni Vám bude účtována smluvni pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za
každý i započatý kalendářni den prodlení.
Faktura musi splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějšich předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uved'te číslo objednávky,
označeni prodávajíciho, kupujÍcÍho a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, ředitelství
logistického zabezpečeni, odbor movitého majetku, poštovni schránka 62/ŘLZ,

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu.

V případě doručení faktury v obdobi od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních
stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářnich dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovniho
volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližši následujÍcÍ pracovní den.
Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce (2) roky ode dne dodání zboží.
PřIlohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzeti zboži.

za kupujÍcÍho:
- 7-06- 2023

Mgr. Daniel Dušek
VOMMŘLZPPČR

za prodávajÍc

TOäA

jednatel


